

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากแยกทางหลวงแผ่นดิน หมายเลข 212 ไปหนองแขวง หมู่ที่ 3 บ้านหนองเต็งทุ่ง ตำบลหนองเต็ง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 2,170 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง ข้างละ 0.50 เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 10,850 ตารางเมตร พร้อมลงท่อ คลส.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต็ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต็ง จัดซื้อ 6 ท่อน รวมเป็น 12 ท่อน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต็ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,850.000	1.80	19,530.00	1.4041	2.52	27,422.07
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	543.000	560.17	304,172.31	1.4041	786.53	427,088.34
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	326.000	196.53	64,068.78	1.4041	275.94	89,958.97

โอฬาร วงศ์สุริยา

04 พฤศจิกายน 2568 14:36:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากแยกทางหลวงแผ่นดิน หมายเลข 212 ไปหนองแขวง หมู่ที่ 3 บ้านหนองเต็งทุ่ง ตำบลหนองเต็ง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 2,170 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง ข้างละ 0.50 เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 10,850 ตารางเมตร พร้อมลงท่อ คลส.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต็ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต็ง จัดทำโดย 6 ทอน รวมเป็น 12 ทอน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต็ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,850.000	409.90	4,447,415.00	1.4041	575.54	6,244,615.40
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	980.000	120.65	118,237.00	1.4041	169.40	166,016.57
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	105.000	111.76	11,734.80	1.4041	156.92	16,476.83
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,170.000	70.10	152,117.00	1.4041	98.42	213,587.47
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	12.000	626.22	7,514.64	1.4041	879.27	10,551.30

โอฬาร วงศ์สุริยา

04 พฤศจิกายน 2568 14:36:37

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากแยกทางหลวงแผ่นดิน หมายเลข 212 ไปหนองแขวง หมู่ที่ 3 บ้านหนองเต็งทุ่ง ตำบลหนองเต็ง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 2,170 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหลทาง ข้างละ 0.50 เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 10,850 ตารางเมตร พร้อมลงท่อ คลส.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต็ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต็ง จตุลละ 6 ท่อน รวมเป็น 12 ท่อน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต็ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.42	22.42	1.4041	31.47	31.47
รวมราคากลาง								7,195,748.42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากแยกทางหลวงแผ่นดิน หมายเลข 212 ไปหนองแวง หมู่ที่ 3 บ้านหนองเตินทุ่ง ตำบลหนองเติน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 2,170 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง ข้างละ 0.50 เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 10,850 ตารางเมตร พร้อมลงท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 2 จุดๆละ 6 ท่อน รวมเป็น 12 ท่อน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเติน

ไอพาร วงศ์สุริยา
(ไอพาร วงศ์สุริยา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาพร โยโธ
(สุภาพร โยโธ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวัช มีเห้ง
(ธีรวัช มีเห้ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไอพาร วงศ์สุริยา

04 พฤศจิกายน 2568